玉川村进行帮扶慰问，春节前为村民们送去米、面、油等慰问品，使他们过上了一个安乐祥和的春节；为社会福利院的老人、

孤儿送衣物和公司的特色食品，在节假日请这些弱势群体到公司所属的饭店免费就餐，让他们深切地感受到社会的关怀和温

暖，为社会奉献爱心，切实履行上市公司的社会责任。

十、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

接待时间 接待地点 接待方式 接待对象类型 接待对象
谈论的主要内容及提供的

资料

2012 年 12 月 10 日 公司 实地调研 机构 中投证券研究员
公司基本情况，未提供书

面资料

   西安饮食股份有限公司 2012 年度报告全文

21

第五节 重要事项

一、重大诉讼仲裁事项

□ 适用 √ 不适用

本年度公司无重大诉讼、仲裁事项。

媒体质疑情况

□ 适用 √ 不适用

本年度公司无媒体质疑事项。

二、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 希格玛会计师事务所有限公司

境内会计师事务所报酬（万元） 25

境内会计师事务所审计服务的连续年限 15

境内会计师事务所注册会计师姓名 曹爱民、宋晓燕

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

√ 适用 □ 不适用

本年度，公司聘请希格玛会计师事务所有限公司为内部控制审计机构，支付费用为25万元。

三、其他重大事项的说明

报告期至本报告披露日内，公司召开第六届董事会第十次、第十一次、第十四次临时会议以及2012年第三次临时股东大

会、2013年第一次临时股东大会，审议通过了公司非公开发行A股股票有关事项。截至目前，公司非公开发行股票申请已获

得中国证监会股票发行审核委员会审核通过，正在等待中国证监会的正式核准文件。具体内容详见2012年6月21日、2012年9

月18日、2012年10月10日的《证券时报》和巨潮资讯网，以及2013年2月2日、2013年2月20日、2013年3月21日的《证券时报》、

《中国证券报》和巨潮资讯网上刊登的相关内容。

   西安饮食股份有限公司 2012 年度报告全文

22

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 32,409,590 16.24%   -2,990 -2,990 32,406,600 16.24%

3、其他内资持股 32,404,425 16.24%   32,404,425 16.24%

其中：境内法人持股 32,404,425 16.24%   -9,000 -9,000 32,395,425 16.24%

  境内自然人持股   9,000 9,000 9,000

5、高管股份 5,165 0%   -2,990 -2,990 2,175 0%

二、无限售条件股份 167,118,370 83.76%   2,990 2,990 167,121,360 83.76%

1、人民币普通股 167,118,370 83.76%   2,990 2,990 167,121,360 83.76%

三、股份总数 199,527,960 100%   199,527,960 100%

股份变动的原因

1、西安耀东汽车修理厂（在中国证券登记结算公司深圳分公司登记的名称简称为―耀东汽修‖）为公司有限售条件流通

股东，其名下持有公司有限售流通股份9000股。2012年1月17日，经司法裁决，耀东汽修名下所持有的9000股已确权至自然

人李昆安名下。

2、因公司高管离职涉及高管锁定股份2990股，半年后自动予以解禁。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

   上述西安耀东汽车修理厂其名下持有公司有限售流通股份9000股。2012年1月17日，经司法裁决，耀东汽修名下所持有

的9000股已全部过户至自然人李昆安名下。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

二、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期股东总数 28,546 年度报告披露日前第 5 个交易日末股东总数 29,438

持股 5%以上的股东持股情况

   西安饮食股份有限公司 2012 年度报告全文

23

股东名称 股东性质